
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 г. Красноярск № 775-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского 
края от 22.04.2022 № 320-п «Об утверждении Порядков предоставления 
субсидий работодателям на частичную оплату труда при организации 
общественных работ для граждан, зарегистрированных в органах службы 
занятости в целях поиска подходящей работы, включая безработных граждан, 
и на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение 
напряженности на рынке труда, по организации временного трудоустройства»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 22.04.2022 № 320-п 

«Об утверждении Порядков предоставления субсидий работодателям 
на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, 
зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей 
работы, включая безработных граждан, и на реализацию дополнительных 
мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда, 
по организации временного трудоустройства»;

постановление Правительства Красноярского края от 20.04.2023 № 321-п 
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 22.04.2022 № 320-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
работодателям на частичную оплату труда при организации общественных 
работ для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях 
поиска подходящей работы, включая безработных граждан, и на частичную 
оплату труда и материально-техническое оснащение при организации 
временного трудоустройства работников организаций, находящихся 
под риском увольнения».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

